平成２９年１１月２７日

報道機関各位

鳥栖市維持管理課長 小柳 秀和

道路里親感謝状贈呈式について

本市の道路里親として活動していただいている団体を対象に、長年にわた

る道路里親制度へのご理解とその活動に対し、下記のとおり感謝状贈呈式を

行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年１１月２９日（水）午前１１時

２．場 所   市役所２階 特別会議室

３．内 容   道路里親団体への感謝状贈呈式

４．被表彰者  団体名：鳥栖市飯田町 代表者：飯田町区長 佐藤 憲一

（担当）維持管理課維持管理係  担当者氏名 中村

    ℡８５-３５９８

鳥栖市投げ込み資料